

# TUUSULAN KUNTA

## Uuden viran perustaminen

### Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.  
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>TOIMIALA</b>	KASVATUS- JA SIVISTYSTOIMI	
Tulosalue	Kasvun ja oppimisen tulosalue	
Tulosyksikkö	Opetus	
NIMIKE	luokanopettaja	
<b>Hinnoittelu</b> kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukko 1.3.04 alkaen tehtäväkohtaisista vähimmäispalkoista	<b>Palkkaryhmä</b> 40304030	<b>Palkkahinnoittelu (euro)</b> 2676,89
<b>Työsuhteen laatu</b>	virka <input checked="" type="checkbox"/> työsuhde <input type="checkbox"/>	
<b>Työsuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.8.2018	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
<b>Työaika</b> kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista		
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Luokanopetusta on kelpoinen antamaan henkilö, joka on suorittanut: 1) kasvatustieteen maisterin tutkinnon, vähintään 60 opintopisteen tai vähintään 35 opintoviikon laajuiset peruskoulussa tai perusopetuksessa opettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaiset opinnot sekä vähintään 60 opintopisteen tai vähintään 35 opintoviikon laajuiset opettajan pedagogiset opinnot; 2) kasvatustieteellisistä tutkinnoista ja opinnoista annetun asetuksen (530/1978) mukaisen kandidaatin tutkinnon sekä 1 kohdassa tarkoitettut opinnot; tai 3) Islannissa, Norjassa, Ruotsissa tai Tanskassa vähintään kolmivuotiseen koulutusohjelmaan perustuvan peruskoulun luokanopettajan tutkinnon.	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Luokanopettajan tehtävät	
<b>Muut perustelut</b>	Kellokosken koulussa aloitti lukuvuoden 2017-18 alussa 4 opetusryhmää aikaisemman 3 sijaan. Tässä vaiheessa	

	ei ole varmuutta voidaanko luokanopettajan virka siirtää joltain koululta, jossa oppilasmäärä on laskeva, jonka vuoksi virka tulee perustaa. Mikäli virka voidaan siirtää toiselta koululta, kyseistä virkaa ei täytetä.
--	--